
Elektrický modul
CPVSC1-AE16-CPI
Číslo dílu: 541975

Technické údaje

Parametr Hodnota

Šířka 52 mm
Výška 40 mm
Délka 70 mm
Rozhraní průmyslové sítě M9, 5 pinů, zásuvka a konektor
Diagnostika specická pro zařízení nízké napětí na ventilovém terminálu
Typy komunikace průmyslová síť CP
Maximální počet cívek ventilů 16
Parametrizace parametrizace prostřednictvím protokolu CP
Ochrana proti přepólování pro všechna elektrická připojení provozního napětí
Protokol síť CP
Příkon při jmenovitém provozním napětí zátěže závisí na typu ventilů a jejich počtu
Příkon při jmenovitém provozním napětí elektronika <= 100 mA
Značka CE (viz prohlášení o shodě) podle směrnice EU-EMV
Třída odolnosti korozi KBK 1 - nízké nároky na odolnost korozi
Shoda s LABS VDMA24364-B2-L
Skladovací teplota -20 °C...50 °C
Relativní vlhkost vzduchu 90 % při 50 °C

bez kondenzace
Ochrana před přímým a nepřímým dotekem PELV
Stupeň krytí IP20

podle IEC 60529
Okolní teplota -5 °C...50 °C
Certikát c UL us - Recognized (OL)
Hmotnost výrobku 150 g
Indikace LED, specická pro průmyslovou síť CP: Sběrnice Fieldbus CP
Způsob upevnění s průchozí dírou
Materiál tělesa zesílený PA
Upozornění k materiálu v souladu s RoHS

13.2.2025 – změny vyhrazeny - Festo SE & Co. KG 1/1


